F“ﬁ%zrm«%a%o/’a{/ de % :99 lala

Periodo ﬁOlE’;

' trfdeﬁ)eci;etos
MO ot)2§§7

.Fi

LAPLATA, [ 3 0OCT 2013

VISTO:

El Decreto 2555/13, por el cual se design6 como Personal Temporario
Reemplazante en la Direccion Coordinacion de Educacidén _Jardin de Infantes Municipal N° 1
“Los Hornos”_ a la sefiora Marina Andrea ALVAREZ por la Licencia por Enfermedad de la
senora Maria Valeria MENDOZA, vy;

CONSIDERANDO:
Que se ha advertido la existencia de un error material al consignarse el periodo
designacion de la sefiora Marina Andrea ALVAREZ, en el mencionado establecimiento;
Que procede en consecuencia disponer la rectificacion del referido periodo;
Por ello,
EL INTENDENTE MUNICPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Rectificase el error incurrido en el articulo 1° del Decreto 2555/13, dejando
establecido que se designa como Personal Temporario Reemplazante a la sefiora Marina

Andrea ALVAREZ, en |la Direccién Coordinacién de Educacion _Jardin de Infantes Municipal
N° 1 “Los Hornos”_ por el periodo comprendido entre el 1° de Octubre de 2013 y hasta el 17

de Diciembre del mismo ano.-

ARTICULO 2°: El presente decreto sera refrendado por el sefior Secretario General.-

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese.-

Dr. JORGE ALBERTO CAMPANARO e e, Dr OSCARPABLO BRUERA

S,:\ retario ' iﬂléﬁﬁﬁﬁﬂ‘iéz
C',of:,: a - ﬂm["ll
Mumcepw dad de La Plata

Manicipalidad de La Piata




